
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

Sorteos celebrados el miércoles 12 de septiembre de 2018Sorteos celebrados el miércoles 12 de septiembre de 2018

Sorteo No.
6627

3   7  19 25 27 
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

$115,646.17
$747.00

$38.40
$10.00

$537,739.77TOTALES

Sorteo No.
6628

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
186

4,792
35,696
40,674

$0.00
$2,852.78

$59.12
$10.00

$1'170,880.12TOTALES

1
146

3,124
19,307
22,578

BOLSA ACUMULADA
PRÓXIMO SORTEO

391.9
MILLONES

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º
8º
9º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES

    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

2 NÚMEROS NATURALES

0
0
7

12
470
592

10,091
6,631

87,055
104,858

$0.00
$0.00

$81,571.01
$5,490.35

$887.80
$161.29

$43.01
$32.26
$26.88

$4'137,599.32TOTALES
$15

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

104.3
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES

0
8

527
11,721
95,899

108,155

$0.00
$59,180.18

$834.20
$26.88
$10.75

$2'259,039.57TOTALES $10

254
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1° 6 NÚMEROS NATURALES 0 $0.00

$5

33.6
MILLONES

15 16 26 33 41 56 32  9  13 24 33 49 50

SORTEOS MELATE, REVANCHA Y REVANCHITA No. 3211

Sorteo No. 22573

5  8  1  1  5
TOTAL A REPARTIR

9,746 $690,425.08
Sorteo No. 22574

1  1  8  8  7

Sorteo No. 22575

2  7  1  6  1

Sorteo No. 22576

2  8  1  1  6

Sorteo No. 22577

1  8  8  9  8

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,648 $220,880.56
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,103 $215,195.53
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

10,153 $1'170,338.08
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

20,608 $716,090.78
GANADORES

$10Precio

Precio Precio

Precio

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1  12 16 26 28

16 33 40 52 53 54

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 247 $4,083.74

$1'008,683.78

Resultados del 
Concurso
No. 411

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ESPANA
ISLANDIA
BOSNIA
FINLANDIA
HUNGRIA
COREA SUR
INGLATERRA
COLOMBIA
E.U.A.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

CROACIA
BELGICA
AUSTRIA
ESTONIA

GRECIA
CHILE
SUIZA

ARGENTINA
MEXICO

LOCAL EMPATE VISITA

L V L L L E L E L
1 2 3 4 5 6 7 8 9


